

## افتتاح سلول لندفیل شماره ۲ مرکز دفن بهداشتی پسماند تبریز با حضور وزیر کشور

باتوجه به ضرورت حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی و جلوگیری از نفوذ شیرابه به آب‌های زیرسطحی و در راستای دفن بهداشتی پسماند، این پروژه منطبق با آخرین استانداردهای جهانی و محیط زیستی طراحی و اجرا شده است.

اهداف این پروژه توسعه و افزایش ظرفیت دفن بهداشتی پسماند تبریز، کنترل و زهکشی شیرآبه حاصل از پسماند و جلوگیری از نفوذ به آب‌های زیرزمینی، حذف آلودگی‌های موجود در شیرابه، حفاظت از آب و خاک و جلوگیری از گسترش آلودگی‌های زیست محیطی و … است.
لندفیل شماره ۳ و ۴ در سال‌های آتی افتتاح خواهد شد.

## رونمایی از خودروهای جدید شهرداری تبریز با حضور وزیر کشور

وزیر کشور پس از ورود به تبریز در آیین رونمایی از خودروهای شهرداری تبریز و شهرستان‌های دیگر آذربایجان شرقی شرکت کرد. در این آیین که با حضور احمد وحیدی وزیر کشور و استاندار آذربایجان شرقی، شهردار تبریز و جمعی از مقام‌های استانی و شهری برگزار شد ۵۰۰ دستگاه تاکسی به ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز اضافه شد.

هم چنین ۲۳ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین آتش نشانی ۳۸ دستگاه خودروی ۶ تنی تخصصی به شهرداری‌های استان، ۳۵ دستگاه ماشین آلات سنگین سازمان پسماند تبریز، ۱۰ دستگاه اتوبوس شهری شهرداری تبریز به ناوگان خدماتی تبریز اضافه شد.

## اولین کارخانه تولید قطعات پیش ساخته بتنی (سگمنت) شمالغرب کشور افتتاح شد

اولین کارخانه تولید قطعات پیش ساخته بتنی بخش خصوصی شمالغرب کشور با حضور وزیر کشور در تبریز افتتاح شد.

این کارخانه که با سرمایه گذاری یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریالی احداث شده، ظرفیت تولید سالانه سه هزار و ۶۰۰ متر طول پل را دارد.
به گفته مدیر پروژه اولین کارخانه سگمنتال شمالغرب کشور، در این واحد برای ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد شده و دارای سرعت بالای تولید قطعات پل است، که پایه های پل در محل پروژه احداث و عرشه پل به صورت پیش ساخته در این کارخانه تولید و به وسیله کابل دوخته می شود.

گفتنی است، کارخانه در زمینی به مساحت ۲ هکتار در مدت ۲ ماه احداث شده و برای نخستین بار قطعات پل به عرض ۱۶ متر در این کارخانه به صورت صنعتی تولید و با کیفیت بالا و با سیستم بخار عمل آوری می شود.

## ۲ نفر در بناب دچار سوختگی شدید شدند

سختگوی اورژانس آذربایجانشرقی گفت: ۲ نوجوان و جوان ۱۵ و ۲۶ ساله بر اثر انفجار مواد محترقه در بناب دچار سوختگی شدید شدند. این حادثه در طبقه دوم یک منزل مسکونی در شهر بناب روی داده است.
بر اساس شواهد موجود، مواد محترقه باعث این حادثه و تخریب قسمتی از منزل شده است.

## نرخ مشارکت اقتصادی استان ۴۲٫۵ درصد و بالاتر از میانگین کشوری است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: نرخ مشارکت اقتصادی در آذربایجان شرقی ۴۲٫۵درصد و بالاتر از میانگین کشوری است.

حسین فتحی اظهار کرد: بر اساس داده‌های مرکز آمار کشور، یک میلیون و ۸۴۰ هزار و ۴۱۹ نفر از جمعیت بالای ۱۵ سال استان غیرفعال هستند که شامل زنان خانه دار، دانشجویان و دانش آموزان می‌شود.

وی با بیان اینکه جمعیت بالای ۱۵ استان به ۲ گروه فعال و غیرفعال تقسیم بندی می‌شود، گفت: ۹۲ درصد جمعیت فعال استان دارای شغل هستند و هشت درصد (۱۰۵ هزار و ۵۶۲ نفر) نیز در ردیف بیکاران قرار دارند. سهم جمعیت غیرفعال استان از کل کشور نیز ۴٫۸۸ درصد است.

وی با بیان اینکه نرخ مشارکت اقتصادی در آذربایجان شرقی ۴۲٫۵درصد و بالاتر از میانگین کشوری است، گفت: این نرخ از تقسیم کل جمعیت فعال بر تعداد جمعیت بالای ۱۵ سال به دست می‌آید که در این استان یک درصد بالاتر از میانگین کشوری است.

# دامادی که شب عروسیش دزدیده شد

مسلمان حمایت کردند و در این راستا نیز شهید قاضی طباطبایی در نامه‌ای به آیت الله خوانساری از رزمندگان نهضت اعلام حمایت کرد.

این مبارز انقلابی ادامه داد: شاه سال ۱۳۵۱ با اعدام محمد حنیف نژاد ضربه سنگینی به جریان نهضت زد و ساواک برای تضعیف این نهضت افرادی آموزش دیده را وارد بدنه



نهضت مجاهدین کرد و به این ترتیب نهضت به مارکسیستی تغییر ایدئولوژی داد و تبدیل به نهضت مجاهدین خلق شد ولی جوانان انقلاب به رهبری امام خمینی(ره) و پشتیبانی و هدایت آیت الله قاضی طباطبایی، آیت الله دستغیب، آیت الله صدوقی، شهیدان مطهری و شهید بهشتی به راه خود ادامه دادند.

وی به شروع مبارزه انقلابی خود از دوم فروردین سال ۱۳۴۲ در سالروز وفات امام جعفر صادق(ع) در مسجد جمعه تبریز اشاره کرد و گفت: از سال ۱۳۴۲ مبارزات انقلابی علیه نظام استبدادی شاهنشاهی توسط آیت الله شهید قاضی طباطبایی از مسجد شعبان شروع شد، ساواک سال ۱۳۵۰ محمد حنیف نژاد، اصغر بدیع‌زادگان، دکتر میلانی، سعید محسن و دکتر ساریخانی و جمعا ۱۰۴ نفر در سراسر کشور را به عنوان اعضای نهضت مجاهدین ایران دستگیر کردند ولی علمای تبریز با انتشار بیانیه و چاپ اعلامیه از ما به عنوان

# آذربایجان شرقی

# دست مردم شدم و جوانان انقلابی مکان های دولتی وابسته به نظام شاهنشاهی را آتش زدند، اختلاف میان نهضت و انقلابیون با شاه پهلوی به مرحله تعارض رسیده بود و برای تصدیق این امر کنسولگری آمریکا نامه‌ای به سفارت آمریکا در تهران زد که این قیام، شورش نیست بلکه یک حرکت انقلابی هوشمند و سازمان یافته است.

سید محمد الهی به ابعاد این قیام اشاره کرد و گفت: روز ۲۹ بهمن تبریز، در دروازه سردرود کارخانه کوتاکولا فروشی، در دروازه تهران بانک صادرات، در دروازه مرند حزب رستاخیز، در دروازه اهر و بالای کوه عون بن علی، المانی بود که همگی در آتش می‌سوختند و همچنین حوالی ساعت ۱۳:۳۰ سربازان شاه در میدان دانشسرا و مقابل کوچه گلزار صف کشیدند ولی تمام پاسان‌ها پا به فرار به ادارات و سازمان ها گذشته و در آنجا سنگر گرفتند و شهر هم کاملا سقوط کرد.

وی تصریح کرد: ۳۰ بهمن ماه مأموران ساواک جوانان انقلابی را دستگیر کردند و طبق آمار حدود ۱۴ نفر نیز در روز ۲۹ بهمن شهید شدند که امام خمینی(ره) در پی این قیام مردم تبریز فرمودند:« اولین سیلی را تبریزی‌ها به نظام طاغوت زدند» و این سلسله قیام ها برای گرمی‌داشت چهلם شهدا در شهرهای یزد، شیراز و کرمان با سر دادن طاعوت، درود بر خمینی و درود بر اسلام) ادامه یافت تا روز ۲۲ بهمن ماه ۱۳۵۷ انقلاب اسلامی به پیروزی خود رسید.

وی با تاسف و چهرهای بغض آلود به شکنجه های وحشیانه ساواک در سال ۱۳۵۴ اشاره کرد

و گفت: مأموران ساواک ناخن های انگشتان پایم را با انبرست می‌کشیدند، از نردبان آویزانم می‌کردند، کف پاهایم شلاق زدند، خون مردگی های کف پاهایم را می‌بردند تا احساس رنج بیشتری کنم، شوک الکتریکی می‌دادند و آنقدر ضرب و شتم می‌کردند که دیگر توانی بر باز کردن چشمم هایم نداشتم. زخم‌های بر جای مانده ۴۰ ساله حاکی از زجرهایی است که زیر شکنجه های ساواک کشیده‌امو همچنین علی بقایی، مهدی مجید زادههدی و عزت شاهی از هم‌سلول‌های بنده در زندان عمومی بودند.

# لازمه استفاده هوش مصنوعی در روابط عمومی

## بر خورداری هوش ارتباطی است

کشاورزی افزود: این مهندسی شامل ارائه الگویی فنی از یک سیستم و الگوریتم هوشمند ارتباطی رسانه‌ای و نمایشگر ساختار کلیدی و هسته مرکزی مؤثر بر شاخص ارزیابی عملکرد آن، نشانگرهای ارتباطی شبکه حاکم بر آنها، اصول و قواعد اساسی در طراحی هوشمندانه ارتباطی و تکامل نظام ارتباطات یکپارچه در گذر از روابط عمومی سنتی به روابط عمومی مدرن در گذر زمان است. مدیران و کارشناسان روابط‌عمومی به این نکته توجه کنند همچنان که برای ایجاد مدیریت دانش باید از مسیر مدیریت نادانی عبور کنند، لازمه بکار گیری هوش مصنوعی، برخورداری از هوش مصنوعی، برخورداری از هوش ارتباطی است. هوش مصنوعی ارتباطی و تسویفی نظام‌های مدرن برای هوش طبیعی انسانی است و به تنهایی کارساز نیست، روابط عمومی هوشمند مدیر ارتباطی هوشمند می‌طلبد.

# حذف پشت نوبت در کمیسیون‌های پزشکی مددجویان تحت پوشش بهزیستی آذربایجان شرقی

ستاد پذیرش کشور مورد انتظار است. صحاف، رسیدن تعداد افراد پشت نوبت بهزیستی استان به صفر را از اقدامات قابل تحسین سازمان در دولت سیزدهم دانست و ادامه داد: حداکثر زمان برقراری مستمری افراد از لحظه تحت پوشش قرار گرفتن تا سه ماه می‌باشد و بروز بودن انجام کمیسیون‌ها و صفر بودن تعداد پشت نوبتی‌های کمیسیون‌های پذیرش از سایر موفقیت‌های اداره هماهنگی ستاد پذیرش گروه‌های هدف است. کارشناس ستاد پذیرش و هماهنگی گروه‌های هدف سازمان بهزیستی کشور نیز در این نشست، آramش مددجویان در اداره پذیرش را حاکی از سعه صدر، آرامش و صبوری رئیس و کارکنان مجموعه دانست.
وفادار با بیان نقش نشست‌های هم‌اندیشی در رفع چالش‌های موجود در دستورالعمل ها و روندهای اجرایی ابزار کرد علی رغم اطلاع رسانی سریع اخبار به واسطه فضای مجازی، تأثیر نشست‌های هم اندیشی ضروری در تبادل نظر و ارائه پیشنهادها و راه حل‌های مجرب در حل چالش‌های موجود، غیرقابل انکار می‌باشد.
وی ضمن قدردانی از اقدامات مؤثر اداره پذیرش و هماهنگی گروه‌های هدف بهزیستی آذربایجان شرقی افزود: آرامش ارباب رجوع اداره پذیرش استان حاکی از سعه صدر، آرامش و صبوری رئیس و کارکنان این اداره است و امیدواریم با هم

## افزایش ۲۲.۹ درصدی صادرات آذربایجان شرقی به کشورهای عضو پیمان شانگهای



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: میزان صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی به کشورهای عضو پیمان شانگهای در ۱۰ ماه امسال از نظر ارزش ۷۲.۹ درصد افزایش یافته است.

محمد جعفر عثمانی افزود: در ۱۰ ماه نخست امسال میزان صادرات از گمرکات استان به کشورهای عضو پیمان شانگهای از نظر ارزش حدود ۱۱۵میلیون دلار و از نظر وزنی ۹۹ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ ارزش ۷۲.۹ درصد افزایش داشته است.

کشورهای فدراسیون روسیه، پاکستان، هند، چین، ازبکستان، تاجیکستان و قزاقستان عمده مقاصد صادراتی محموله‌های صادراتی استان بوده است.

با اشاره به صادرات ۲۶۵ قلم گروه کالایی از گمرکات استان به کشورهای عضو پیمان شانگهای بوده است.
کشورهای عضو پیمان شانگهای بوده است.

## تسریع در احداث فاز دوم مجتمع آبرسانی ستارخان ورزقان

مدیرعامل آبنای آذربایجان شرقی گفت: بخشی از فاز دوم مجتمع آبرسانی ستارخان ورزقان با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال تکمیل و آماده بهره برداری می شود. طرح جهاد آبرسانی روستایی فاز دوم مجتمع ستارخان ورزقان با تحت پوشش قرار دادن ۶۴ روستا در مراحل پایانی اجرای عملیات شده است.

## سومین دوره جشنواره مّلی عکس ارسباران به کار خود پایان داد

حسن گلی، معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی در اختتامیه سومین دوره جشنواره مّلی عکس ارسباران، گفت: هنر عکاسی مهم‌ترین هنر عصر بشریت است که در بطن زندگی انسان‌ها آمیخته شده و در قالب موبایل، تصویر و غیره این هنر

در زندگی بشریت به پیش می‌رود. و استان و شهرستانی در برگزاری سومین دوره جشنواره عکس ارسباران، افزود: امروز شاهد درپچه توسعه و پیشرفت جوامع بشری می‌باشند.

عکاسی معنادار می‌تواند به پیشرفت و توسعه اقتصادی، فرهنگی، گردشگری و غیره جوامع منجر شود و هنرمند عکاس با تصویر کشیدن عکس زندگی شهری و روستایی، مناطق تجاری و گردشگری می‌تواند در رونق اقتصادی و توسعه یک جامعه کمک کند.

وی با اشاره به اینکه عکاسان هنرمندانی تیزهوش، نکته سنخ و هوشمند هستند، گفت: عکاسان زیبایی‌هایی را به تصویر می‌کشند که شاید برای دیگران قابل درک نباشد. معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه صنعت گردشگری را مهم‌ترین صنعت برای توسعه و پیشرفت اقتصادی و ایجاد اشتغال در جوامع پیشرفته عنوان کرد و افزود: منطقه ارسباران با طبیعت بکر و گردشگری که دارد می‌تواند به قطب گردشگری در سطح استان و حتی کشور تبدیل شود.

وی با اشاره به ظرفیت‌های بالای هنر عکاسی در شهرستان اهر، بیان کرد: هنرمندان عکاس این شهرستان می‌توانند با خلق آثاری بی نظیر در مناطق گردشگری و سوغات این شهرستان و منطقه ارسباران در قالب عکس، کتاب، اینترنت و رسانه در سطح کشور و دنیا زمینه را برای توسعه و پیشرفت صنعت گردشگری و تبدیل این منطقه به قطب گردشگر اقدام کنند.

صاحب اشاره به نقش مهم رسانه‌ها، هنرمندان و اصحاب قلم در خصوص ترغیب مردم به حضور حداکتری در انتخابات افزود: ابزار هنر مهم‌ترین وسیله برای تبیین و تشویق حضور حداکتری مردم در پای صندوق‌های رای می‌باشد که باید هنرمندان در این خصوص توجه ویژه کنند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اهر نیز در این مراسم با اشاره به وجود ۶ انجمن فعال هنری در این شهرستان گفت: انجمن عکاسی این شهرستان یکی از موفق‌ترین انجمن‌های هنری در سطح کشور می‌باشد. انجمن عکاسی اهر با داشتن اعضای فعال و بیشترین افتخارات هنری را دارند که در سطح بین المللی و مّلی حرفی برای گفتن دارد.

وی، یکی از اساتید بنام و شایسته هنر عکاسی

### پرواز مستقیم مراغه به مشهد و بالعکس دایر شد

رییس فرودگاه سهند مراغه گفت: پرواز مستقیم مراغه به مشهد و بالعکس از این فرودگاه دایر شد و نخستین پرواز آن روز دوشنبه، هفتم اسفندماه انجام می‌شود.

«غلامرضا احمدی» افزود: این پرواز رفت و برگشت با هواپیمای فوکر یکمد شرکت هواپیمایی آسمان و طی روزهای دوشنبه و پنجشنبه هر هفته به صورت مستمر انجام می‌شود. به گفته وی مسافران این مسیر پروازی می‌توانند نسبت به تهیه بلیط در هر نقطه از کشور اقدام کنند و یکی از شرکت‌های هواپیمایی شهرستان نیز با تسطیط هزینه رفت و برگشت و پروازهای این فرودگاه ایجاد می‌شود.

سه‌شنبه روز اقامت در مشهد، فرصتی مناسب برای مسافران مراغه در ماه مبارک شعبان فراهم کرده است.

وی این را هم بیان کرد که هزینه رفت و برگشت اولین پرواز مشهد – مراغه – مشهد

هزینه سه روز و سه شب اقامت در مشهد همراه با غذا از سوی این شرکت هواپیمایی ۶۴ میلیون ریال برای اهر نفر تعیین شده که طی چهار

سهند نیود جایگاه سوخت‌گیری هواپیماست و بر همین اساس محدودیت‌های بسیاری برای پروازهای این فرودگاه ایجاد می‌شود.